
OR.120.16.2023                      Przemęt, dnia 24 kwietnia 2023 r. 

 

Zarządzenie nr 16.2023 
Wójta Gminy Przemęt 

z dnia 24 kwietnia  2023 roku 
 

w sprawie: wprowadzenia Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego w Urzędzie 
Gminy  Przemęt 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 
przeciwpożarowej (Dz. U. z 2022 r. poz. 2057) oraz § 6 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony 
przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. z 2010 
r. poz. 719 z późn. zm.) zarządza się co następuje:        

§ 1. Wprowadza się Instrukcję Bezpieczeństwa Pożarowego dla budynku Urzędu 
Gminy w Przemęcie stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.   

§  2.  Zobowiązuje się wszystkich pracowników do zapoznania się z zarządzeniem  
i przestrzegania zapisów zawartych w Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego 
oraz stanowisku ds. kadr. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 21/2011 Wójta Gminy Przemęt z 1 lipca 2011 roku  
w sprawie: wprowadzenia Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego w Urzędzie Gminy 
Przemęt (OP.120.21.2011). 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała:  
Liwia Sterna 


